SPDM - Associação Paulista Para o Desenvolvimento da Medicina

Programa de Atenção Básica e Saúde da Família
Organização Social de Saúde

OSS – SPDM / PABSF
Rio de Janeiro AP 5.3

Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2010

E D I T A L   D E   P R O R R O G A Ç Ã O

A SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina / Programa de Atenção Básica e Saúde da
Família, faz saber que serão PRORROGADAS as datas do edital de abertura para o Processo Seletivo 05/2010
conforme segue os itens:

2.1. As inscrições serão realizadas, via internet, no período de 16 de agosto a 16 de setembro de 2010, no site
www.spdmpsf.com.br.

2.8. A partir de 20 de setembro de 2010, o candidato deverá conferir, no site www.spdmpsf.com.br as inscrições

homologadas. Caso seja detectada falta de informação, o candidato deverá entrar em contato pelo telefone
(0XX11) 4701.1658, para verificar o ocorrido;

4.9. O candidato inscrito como pessoa com deficiência deverá enviar o requerimento Anexo II e laudo médico,

com data de postagem até o dia 17 de setembro 2010, via SEDEX à Av. Dr. José Maciel, 560 - Jd. Maria Rosa -

CEP 06763-270 – Taboão da Serra – SP, com o título de PESSOA COM DEFICIÊNCIA – SPDM/PABSF.

6.1. A aplicação da prova objetiva está prevista para 26 de setembro de 2010 podendo ser alterada por critério da

SPDM/PABSF.

6.2. O candidato deverá acessar o site www.spdmpsf.com.br para obter as informações de data, local e horário de

prova, na data prevista de 21 de setembro de 2010.

Permanecem em vigor as demais informações contidas no Edital de Abertura.

03 de setembro de 2010.